

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bo Julsen Holding ApS

Hyben Alle 14
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 83 11 22

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2021

Bo Julsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Julsen Holding ApS
Hyben Alle 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 83 11 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bo Julsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Morten Friis A/S samt handel og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 846.458, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.149.007.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		212.168	235.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(67.800)	(67.800)
Resultat før finansielle poster		144.368	168.137
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	223.805	567.571
Finansielle indtægter	1-3	698.783	15.656
Finansielle omkostninger	1	(43.663)	(144.091)
Resultat før skat		1.023.293	607.273
Skat af årets resultat	4	(176.835)	(8.692)
Årets resultat		846.458	598.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(917.722)	0
Overført resultat		1.707.680	(251.419)
		846.458	598.581

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.926.000	1.993.800
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.926.000</u>	<u>1.993.800</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.168.392	3.399.587
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.188.392</u>	<u>3.399.587</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.114.392</u>	<u>5.393.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.466	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	258.332
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		280.000	0
Andre tilgodehavender		814	0
Selskabsskat		10	10.656
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		793.694	376.156
Tilgodehavender		<u>1.101.984</u>	<u>645.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	2.595.838	1.653.853
Værdipapirer		<u>2.595.838</u>	<u>1.653.853</u>
Likvide beholdninger		<u>18.085</u>	<u>892.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.715.907</u>	<u>3.191.834</u>
Aktiver i alt		<u>8.830.299</u>	<u>8.585.221</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	917.722
Overført resultat		6.967.507	5.259.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	850.000
Egenkapital		<u>7.149.007</u>	<u>7.152.550</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	59.664	45.628
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.664</u>	<u>45.628</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	944.117
Selskabsskat		569.366	278.809
Deposita		63.940	63.940
Langfristede gældsforpligtelser		<u>633.306</u>	<u>1.286.866</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	62.750
Kreditinstitutter		921.134	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.237	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.595	63
Selskabsskat		3.000	0
Anden gæld		39.356	37.364
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>988.322</u>	<u>100.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.621.628</u>	<u>1.387.043</u>
Passiver i alt		<u>8.830.299</u>	<u>8.585.221</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	917.722	5.259.827	850.000	7.152.549
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(917.722)	1.707.680	56.500	846.458
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	0	6.967.507	56.500	7.149.007

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.534.386</u>	<u>1.687.885</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>682.966</u>	<u>(90.256)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.275.838</u>	<u>1.534.386</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>223.805</u>	<u>567.571</u>
	<u>223.805</u>	<u>567.571</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.439	12.056
Andre finansielle indtægter	<u>686.344</u>	<u>3.600</u>
	<u>698.783</u>	<u>15.656</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	161.876	7.876
Årets udskudte skat	14.036	816
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>923</u>	<u>0</u>
	<u>176.835</u>	<u>8.692</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2020	2.265.000
Kostpris 30. juni 2021	2.265.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	271.200
Årets afskrivninger	67.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	339.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.926.000

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	3.174.294	3.174.294
Kostpris 30. juni 2021	3.174.294	3.174.294
Værdireguleringer 1. juli 2020	225.293	917.722
Årets resultat	223.805	567.571
Udbytte modtaget	(455.000)	(1.260.000)
Værdireguleringer 30. juni 2021	(5.902)	225.293
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.168.392	3.399.587

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Morten Friis A/S	Hedensted	70 %	4.526.273	319.714

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. juni 2021	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.000	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Borgergade Stouby ApS	Hedensted	50 %	40.000	0

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	45.628	44.812
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	14.036	816
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	59.664	45.628

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 kr. (pr. 30. juni 2020: 1.008 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.926 t.kr. (pr. 30. juni 2020: 1.994 t.kr.)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 921 kr. (pr. 30. juni 2020: 0 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.926 t.kr. (pr. 30. juni 2020: 1.994 t.kr.)

Til sikkerhed for datterselskabets bankengagement har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for kapitalinteressers gæld til pengeinstitutter er der givet pant i bankindestående samt depot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 136 t.kr. hhv. 2.276 t.kr.